各チーム ご担当者様                               2019年 4月吉日

つかさサッカークラブ

監督：沢野文生

◇親善試合のお知らせ◇

時下、ますますご清栄のことと存じます。

下記の通り親善試合を行います。どうぞ宜しくお願い致します。

≪ フレンドリーマッチ５・４年生（２・３年生） ≫

                        記

●日時：２０１９年 5月 1日（水・祝） 9：30 ～ 12：05

●会場：藤沢市立長後小学校グラウンド（〒252-0801 藤沢市長後 770）

●参加チーム：綾南オレンジサッカー団４年生：村岡キッカーズ５年生：つかさＳＣ5・4・3・2年生

●タイムスケジュール

15分-５分-15分  ８人制 フリー交代制

 開始時間 対戦カード 主審 副審

①  9：30～10：05 つかさ C VS 村岡 C つかさ 綾南 綾南

②  10：10～10：45 つかさ E VS 綾南オレンジ E 村岡 つかさ つかさ

③  10：50～11：25 つかさ C VS 村岡 C 綾南 つかさ つかさ

④  11：30～12：05 つかさ E VS 綾南オレンジ E つかさ 村岡 村岡

※審判は上記のようにさせていただきましたが、不都合等がございましたらお申し出ください。

【注意事項】

◆当日、雨天等で中止の場合は、AM7時前後に各クラブ代表者へご連絡致します。

◆駐車場について ・8：50以降、校内（駐車場）に入ることが可能です。

・学校からの指導もあるため、路上駐車はご遠慮ください。

・各チーム 3台まででお願いします。

・係員の指示に従っていただき、フロントガラスにクラブ名の掲示をお願い致します。

◆選手・審判の手荷物などの管理は各クラブでお願いします。

◆学校内、および学校周辺は、全面禁煙となります。

◆AM９時以前は国道 467号線からの進入ができません。旧道側よりお越しください。

つかさサッカークラブ

事務局：斎藤